
                                                                                  

MAJLIS BANDARAYA KUANTAN 

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan
Malaysia dan  Majlis Bandaraya Kuantan untuk mengemukakan tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja
berikut:

TAJUK
  TARIKH BELI

DOKUMEN
SEBUTHARGA

LESEN
HARGA

DOKUMEN
SEBUTHARGA

TARIKH
SEBUTHARGA

DITUTUP

CADANGAN MENAIKTARAF KOLAM
TAKUNGAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BANDAR PUTRA, 
MB KUANTAN 

MBK/W/SH:131/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

TARIKH BELI
DOKUMEN

MULAI
   

  22 Jun 2023
(Khamis)

TARIKH
AKHIR BELI
DOKUMEN

MULAI
 

   07 Julai
2023

(Jumaat)

 

GRED : G1

KOD BIDANG :
CE21 

Yang berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan
RM30.00

Bayaran
tunai/ dalam
bentuk bank

draf/
kiriman
wang

daripada
Bank

Tempatan
Berlesen)

10 Julai
2023 (Isnin)

Jam 12.00
Tengahari

CADANGAN MENAIKTARAF KOLAM
TAKUNGAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI KEMPADANG 
MAKMUR, MB KUANTAN
 
MBK/W/SH:132/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

CADANGAN MENAIKTARAF KOLAM
TAKUNGAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI SUNGAI ISAP, MB 
KUANTAN 

MBK/W/SH:133/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

CADANGAN MENAIKTARAF KOLAM
TAKUNGAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BUKIT ISTANA, MB 
KUANTAN 

MBK/W/SH:134/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

CADANGAN MENAIKTARAF PINTU 
GERBANG UTAMA PEJABAT 
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI MAJLIS BANDARAYA KUANTAN

MBK/W/SH:111/2023
(PERUNTUKAN : MBK)

GRED : G1

KOD BIDANG :
CE21, B04

Yang berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

KERJA-KERJA MEMBINA PAGAR 
DAN KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI 3 BLOK RUMAH PANGSA 
KAMPUNG SELAMAT KUANTAN

MBK/W/SH:138/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

KENYATAAN SEBUTHARGA (RALAT)



CADANGAN MENAIKTARAF 
KOLAM TAKUNGAN SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN DI 
INDERA SEMPURNA, MB 
KUANTAN

MBK/W/SH:135/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

GRED : G2

KOD BIDANG :
CE21

Yang berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan RM50.00

Bayaran
tunai/ dalam
bentuk bank
draf/ kiriman

wang
daripada

Bank
Tempatan
Berlesen)

KERJA-KERJA MENAIKTARAF 
TANGKI SEDIA ADA DAN 
MENUKAR PAIP BERKARAT 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI RUMAH PANGSA 
ALOR AKAR, KUBANG BUAYA 
(BLOK B & D), KUANTAN

MBK/W/SH:136/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

GRED : G2

KOD BIDANG :
CE21, B04

Yang berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan
KERJA-KERJA MEMBAIKI 
BUMBUNG DAN KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 3 BLOK RUMAH 
PANGSA KAMPUNG SELAMAT, 
KUANTAN

MBK/W/SH:137/2023
(PERUNTUKAN : KPKT)

1. Naskah Tawaran Meja (TTD) boleh di  beli  pada waktu pejabat  sahaja mulai  22 Jun 2023
(Khamis) di Kaunter Berpusat Ibu Pejabat Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih,
25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur. 

2. Syarikat  yang  berminat  hendaklah  mengemukakan  Sijil  Pendaftaran  Majlis  Bandaraya
Kuantan, CIDB dan Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) semasa pembelian Dokumen
sebutharga. Naskah tawaran yang telah siap dipenuhi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul
surat yang bertulis di sudut kiri atas, tajuk kerja dan No. Sebutharga dan dikembalikan kepada
Datuk  Bandar,  Majlis  Bandaraya  Kuantan,  di  Kaunter  Berpusat  Ibu  Pejabat  Majlis
Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur sebelum
tarikh tutup tawaran iaitu tepat jam 12.00 tengahari pada  10 Julai 2023 (Isnin).

3. Pihak MBK tidak terikat  untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran serta
tidak bertanggungjawab di atas apa jua perbelanjaan yang terlibat oleh kontraktor/pembekal
untuk mengemukakan tawaran ini. Sebarang pertanyaan hendaklah menghubungi  Bahagian
Projek & Kerja Awam Jabatan Kejuruteraan di talian 09-5121555 / 09-5121666 EXT 7709


